Quid vero inq̄t: obscurz ne hoc atqz ignobile cēses eē: an oī celebritate clarissimū. Cōsidera vero ne qd̄ nihilo indigere: qd̄ potētissimū qd̄ bonore dignissimū eē cōcessū ē egere claritudine: quā sibi p̄stare nō possit: atqz ob id aliq' er pte videat abiectins. B. Nō possū inq̄ gn̄ hoc vti est: ita et celeberrimū eē cōfitear. D. Cōseq̄ns igit̄ ē vt claritudinē superiorib' trib' nihil differre fateamur. b. Consequit inq̄z. p. Qd̄ igit̄ nullius egeat alieni: qd̄ suis cūcta viribus possit: qd̄ sit clarū atqz reuerēdū: nōne hoc ē cōstat eē letissimū. b. s̄ vñ hūc inquā tali meror vllus obrepat: nec cogitare quidē possiz. Quare plenū eē leticie siquidē supiora manebūt necesse ē p̄fiteri: P. Atqui illd quoqz p̄ eadē necessariū ē: sufficientie potētie: claritudis: reueratē: iocūditatis: nomina quidē esse diversa: nullo vero modo discrepare substantiaz b. Necesse est inq̄.

Quid vero inq̄t. H̄c oñdit p̄dictis eē annerā gliam et leticiā dicēs. Quid vero cēses. i. indices. Illud qd̄ est sufficiētissimū potētissimū reuerēdissimū est ne hoc obscurz et ignobile vel ē clarissimū oī celebriatē. i. glia. R̄fidet boe. Ego p̄fitear illd eē celeberrimū. i. gliosissimū sicut ē. Tūc p̄bia cōcludit dicēs. Cōseq̄ns igit̄ ē vt fateamur claritudinē. i. gliam nihil differre a trib' supiorib'. et dicit boetius Cōseq̄ inq̄z. Tūc p̄bia oñdit idē de leticia dicēs. Illud quod nulli' alieni egeat. et qd̄ cūcta suis virib' possit qd̄ sit reuerēdū et clax nōne hoc ē letissimū. r̄ndet boe. nō possū cogitare. vñ tali vllus meror obrepat. i. itret. Tūc oñcludit p̄bia dicēs. Si supiora manebūt vera necesse ē illud plenū eē leticie. et p̄ eadē cōcessa necesse est ē noīa diuersa sufficiētie. potētie. claritudinis. reueratē. et locūditatis. s̄ substatia eoz nullo mō disrepate. qd̄ cōcedēs boe. dicit necesse est inq̄z. C̄ Notādū q̄ oēs creature xp̄an̄ ad deū si cut effectus ad suā cām. et q̄ noticia cuiuslibet cause relucet i suo effectu necesse ē ipsi' dei h̄fe noticiā p̄ effectū et noticiā cū laude. q̄ effect' dei rep̄fitat ip̄m̄ sub rōne bonitas et perfectiōs q̄ ē mā laudis. cū aſt glia sit clara cū laude noticia necesse ē p̄cipiū oīum̄ rex. qd̄ ē sufficiētissimū potētissimū et reuerēdissimū. et ē gliosissimū. C̄ Notādū q̄ sufficiētissimo nullū bonū deest. et tale h̄z appetitum getatū in bono adepto. ges aut appetit' i bono adepto ē le-

ticia. ergo bonum sufficiētissimū ēt est letissimū. C̄ Nō tādū q̄ oīa ista sufficiētia. potēria reuerentia glia. et lerita sunt vnum in lba. non āt sunt vnu in lba sicut aggregatus et diversis reb' tūc. n. eēt ibi cōpositio q̄ repugnat potētissimo et dignissimo eo q̄ simplicita digniora sunt cōpositis. sed de hoc postea melius patebit.